БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОНЫНЫЦ ОТНУРОК АУЫЛЫ

ДвЙеМ БЕЛЕМ БИРЕУ
БАШЛАНгые МЭКТЭБЕ МУНИЦИПАЛЬ

МЭБАРИФ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

453503, РБ, Белорет районы, Нура ауылы,
Мектэп урамы, 35

Е -  mail: Otnurnk@oobelor.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО!

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.ОТНУРОК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453503, РБ, Белорецкий район, с.Отнурок

Ул.Школьная, 35
Е -  mail: Otnuroki@oobelor.ru

Приказ №1/3

11.01.2021 МОКУ НОШ с.Отнурок

О создании бракеражной комиссии по контролю за организацией горячего
питания обучающихся МОКУ НОШ с.Отнурок

1.Создать с 11.01.2021г. бракеражную комиссию по контролю за
организацией горячего питания обучающихся в составе:

1.1. Муратшин Ринат Гаффарович- директор, председатель бракеражной
комиссии

1.2. Алиуллина Фания Фаттаховна -  член бракеражной комиссии,
ответственный по питанию, повар

1.3. Рахматуллина Екатерина Владимировна - член бракеражной комиссии,
родитель обучающейся 3 класса.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Р.Г.Муратшин

mailto:Otnurnk@oobelor.ru
mailto:Otnuroki@oobelor.ru